关于杭州市第三人民医院2024-2026年度物业管理服务项目的更正延期公告

一．采购人名称：

杭州市第三人民医院

二．采购项目名称：

杭州市第三人民医院2024-2026年度物业管理服务项目

三．采购项目编号：

HZZFCG-2024-064

四．原采购公告发布日期：

2024年4月10日

五．更正理由：

根据采购人要求，现就“杭州市第三人民医院2024-2026年度物业管理服务项目”招标文件（编号：HZZFCG-2024-064）有关内容进行更正。

六．更正事项：

1、招标文件“第一部分 招标公告 ”中“一、项目基本情况”中“采购需求”中“合计项目岗位数为181岗”，更正为“合计项目岗位数为182岗”。
2、招标文件“第三部分   采购需求”中“二、采购内容和采购需求”中“（二）主要事项”中第8条“8．各岗位人员需求”表格中最后一行“合计：62”，更正为：“合计：63”。

3、招标文件“第四部分   评标办法”中：

	序号
	评标标准
	最高分值

	更正前
	更正后
	更正前
	更正后

	12
	在投标文件中详细说明投入的管理设备、工具、药剂、耗材的环保性和优越性，提供相关设备、工具、材料的品牌、型号、产地、数量清单，品种、数量配置是否合理。合理且符合采购人需求的得4分，部分合理且符合采购人需求得3分，不合理或不符合或不提供的不得分。
	在投标文件中详细说明投入的管理设备、工具、药剂、耗材的环保性和优越性，提供相关设备、工具、材料的品牌、型号、产地、数量清单，品种、数量配置是否合理。合理且符合采购人需求的得2分，部分合理且符合采购人需求得1分，不合理或不符合或不提供的不得分。
	4
	2

	13
	公共区域日常服务方案：包括地面、扶手、门窗玻璃、门及门窗框、玻璃幕墙及有关附体，沙发、桌子、各类宣传牌、橱窗及有关附体，天花板、栏杆、消防楼梯区域，及时清除各种垃圾杂物，无积灰、印迹、污渍。PVC地面定期进行抛光、喷磨、刷洗、补蜡、全面保养打蜡,石材地面定期晶面处理及保养。符合得3分，部分符合得1分，不符合不得分。
	公共区域日常服务方案：包括地面、扶手、门窗玻璃、门及门窗框、玻璃幕墙及有关附体，沙发、桌子、各类宣传牌、橱窗及有关附体，天花板、栏杆、消防楼梯区域，及时清除各种垃圾杂物，无积灰、印迹、污渍。PVC地面定期进行抛光、喷磨、刷洗、补蜡、全面保养打蜡,石材地面定期晶面处理及保养。符合得2分，部分符合得1分，不符合不得分。
	3
	2

	35
	组织实施方案：组织实施方案的科学性、合理性、规范性、可操作性，包括项目管理机构及管理制度编制、工作职能组织运行图，阐述项目经理（物业经理）的管理职责、内部管理的职责分工、日常管理制度和考核办法目录、管理和协调方法、关键步骤的思路和要点。符合得3分，不符合不得分。
	组织实施方案：组织实施方案的科学性、合理性、规范性、可操作性，包括项目管理机构及管理制度编制、工作职能组织运行图，阐述项目经理（物业经理）的管理职责、内部管理的职责分工、日常管理制度和考核办法目录、管理和协调方法、关键步骤的思路和要点。符合得2分，不符合不得分。
	3
	2

	36
	根据投标人拟定的新老物业交接方案进行评审打分。方案完整、内容全面、满足采购人实际需求的视为符合。符合得3分，部分符合得1.5分，不符合或未提供不得分。
	根据投标人拟定的新老物业交接方案进行评审打分。方案完整、内容全面、满足采购人实际需求的视为符合。符合得2分，部分符合得1分，不符合或未提供不得分。
	3
	2

	40
	有效投标报价的最低价作为评标基准价，其最低报价为满分；按［投标报价得分=（评标基准价/投标报价）*最高分值］的计算公式计算。

评标过程中，不得去掉报价中的最高报价和最低报价。

对于未预留份额专门面向中小企业的政府采购服务项目，以及预留份额政府采购服务项目中的非预留部分标项，对小型和微型企业的投标报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的政府采购服务项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，对联合体或者大中型企业的报价给予4%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
	有效投标报价的最低价作为评标基准价，其最低报价为满分；按［投标报价得分=（评标基准价/投标报价）*最高分值］的计算公式计算。

评标过程中，不得去掉报价中的最高报价和最低报价。

对于未预留份额专门面向中小企业的政府采购服务项目，以及预留份额政府采购服务项目中的非预留部分标项，对小型和微型企业的投标报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的政府采购服务项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，对联合体或者大中型企业的报价给予4%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
	10
	15

4、投标文件投递截止时间、开标时间变更为：2024年5月13日10时30分00秒，地点不变。

七．联系方式：

  1.采购人信息

    名    称： 杭州第三人民医院

地    址： 西湖大道38号

    项目联系人（询问）： 华科

项目联系方式（询问）： 0571-87823171

质疑联系人： 开拓

    质疑联系方式： 0571-87823177

    2.采购代理机构信息

名    称：杭州市公共资源交易中心（杭州市政府采购中心）

地    址：浙江杭州上城区之江路925号临江金座2号楼

    传    真：/

    项目联系人（询问）： 曹工、张工

    项目联系方式（询问）：0571-85085082、85085067

    质疑联系人：谢栋华

    质疑联系方式：0571-85085477

    3.同级政府采购监督管理部门

    名    称：杭州市财政局政府采购监管处 /浙江省政府采购行政裁决服务中心（杭州）

    地    址：杭州市上城区四季青街道新业路市民之家G03办公室

  传    真：/

    联系人 ：朱女士、王女士

监督投诉电话：0571-85252453

政策咨询：陈先生、厉先生，0571-89580460、89580456